PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
CNPJ: 75.967.760/0001- 71 – Rua: Dr. Cruz Machado, n. º 205 – CEP: 84.600-900
União da Vitória – Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 01/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 29/2022

A Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento de todos que a licitação na modalidade Concorrência Pública nº 01/2022 – Processo Administrativo n.º 29/2022, cujo objeto é Recape de vias urbanas em CBUQ, compreendendo as seguintes etapas: serviços preliminares; revestimento asfáltico; meio-fio e sarjeta; serviços de urbanização; sinalização de trânsito; e ensaios de controle tecnológico, cuja sessão de disputa ocorreu em 30/03/2022 às 14h00min foi declarada FRACASSADA, em razão da desclassificação do único participante, o qual apresentou proposta acima do valor máximo estipulado no presente edital, conforme Ata de Reunião e Recebimento dos Envelopes N.º 1 e N.º 2.

União da Vitória/PR, 1º de abril de 2022.

Maria Celeste de Assunção Mance
Presidente da Comissão Permanente de Licitação